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INSTITUTO DE LA JUVENTUD MICHOACANA

MICHOACAN DE OCAMPО

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/dic./2025

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGPESOS FINANCIEDO
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del PasivodelFasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del PatrimanioDisminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN FFECTIVO IALETE
TOTAL APLICACION

Fecha y 28/ene./2026
hora de Impresión 01:55 p. m.

$38,159,143.48
$882.04

$45,091,831.72

$93,642,398.40
-$542,084.79

$176,352,170.85

$32,557,837.39
$001 347 79
$994,347.75

$2.067 05
$3,967,951.24

$57 007
$57,997.80
3078 029.97
$97878,926.87

6o 2d
$59,332,315.15

$78,834,207.010004,607.07
-$506,758.24

_0) $135,345.88
$176,352,170.85

LENIN LÖPEZ GARCIA

Direción General del Instituto de la Juventud Michoacana

L.A AUGUSTO CUAUHTEMOC PÉREZ BARCENA

Delegado Administrativo

ERIK ANIBAL TORRES GONZALEZ

Jefe de Departamento de Recursos Financieros y Humanos
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